入会申込書

特定非営利活動法人

留学生活向上委員会

理事長 大山正男殿

下記のとおり、入会を申し込みます。

申し込み年月日 年 月 日

● 年会費

※入会を希望する種別に○を付けて、口数をご記入ください。

正会員（法人） 口 活動会員 口 賛助会員（法人） 口

正会員（個人） 口 一般会員 口 賛助会員（個人） 口

●個人会員の場合

ふりがな

連絡先

●法人会員の場合
ふりがな

ふりがな

代表者名 役職

所在地
〒

連絡先
アドレス

ふりがな 役職

担当者

連絡先

TEL FAX

E-Mail

TEL FAX

HP

TEL

E-Mail